

# MATTIASTECH Holding ApS

Birkebakken 57, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 60 30 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Mattias Christoffer Leth-Hardrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MATTIASTECH Holding ApS Birkebakken 57 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 60 30 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mattias Christoffer Leth-Hardrup, adm. direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Operate Technology A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.497 kr. mod 51.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.602</b>	<b>-12.202</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.602</b>	<b>-12.202</b>
Indtægt af kapitalinteresse	33.600	64.500
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.501	-979
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.497</b>	<b>51.325</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.497</b>	<b>51.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	31.000	0
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	0	51.325
Disponeret fra overført resultat	-55.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.497</b>	<b>51.325</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>387.100</u>	<u>345.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.100</u>	<u>345.050</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>387.100</u></b>	<b><u>345.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9</u></b>	<b><u>311</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>387.109</u></b>	<b><u>345.361</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	21.412	76.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>136.412</b>	<b>151.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	228.256	180.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.256	180.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	12.441	2.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.441	12.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.697</b>	<b>193.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>387.109</b>	<b>345.361</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	25.590	0	100.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.325	0	51.325
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	76.915	0	151.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.503	40.000	-15.503
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	31.000	0	31.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-31.000	0	-31.000
	<b>75.000</b>	<b>21.412</b>	<b>40.000</b>	<b>136.412</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.501	979		
	<b>5.501</b>	<b>979</b>		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	345.050	263.250		
Tilgang i årets løb	42.050	81.800		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>387.100</b>	<b>345.050</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>387.100</b>	<b>345.050</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos <b>MATTIASTECH Holding ApS</b>
Operate Technology A/S, København	13 %	1.350.146	352.303	387.100
		<b>1.350.146</b>	<b>352.303</b>	<b>387.100</b>
<b>4. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt			228.256	180.705
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
<b>Anden gæld i alt</b>			<b>228.256</b>	<b>180.705</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 46 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 10 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mattias Christoffer Leth-Hardrup

### Direktør

På vegne af: Mattiastech Holding ApS

Serienummer: 7791fe04-8c3a-4272-b7d3-ec61f9c76b4f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 08:02:13 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-26 11:52:18 UTC



## Mattias Christoffer Leth-Hardrup

### Dirigent

På vegne af: Mattiastech Holding ApS

Serienummer: 7791fe04-8c3a-4272-b7d3-ec61f9c76b4f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 12:47:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2185N-VW3X7-MEEYO-EYONZ-SNO7M-1A3CG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**